
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.6.2024

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava ul. Gellnerova v úseku Havlíčkova po Štechova - chodníky

GEMA MB s.r.o.

1 760 253,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 760 253,01 369 653,1321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 2 129 906,14

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20.06.2024

 

 

266 432,16220 191,87SO02 Chodníky - levá strana

1 760 253,01 2 129 906,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 863 473,981 540 061,14SO01 Chodníky - pravá strana

Oprava ul. Gellnerova v úseku Havlíčkova po Štechova - chodníky

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.06.2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 540 061,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 490 061,14

D 1 Zemní práce 259 487,75

1 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 65,000 90,00 5 850,00

2 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

ručně
m2 64,500 150,00 9 675,00

VV 215*0,3 "podél obrub 64,500

3 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 484,000 100,00 48 400,00

VV 484 "v chodníku 484,000

4 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 549,000 120,00 65 880,00

VV 484+65 549,000

5 K 113107521
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 

mm při překopech strojně pl přes 15 m2
m2 64,500 80,00 5 160,00

6 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 215,000 110,00 23 650,00

7 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 54,900 620,00 34 038,00

VV 549*0,1 54,900

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 609,390 25,00 15 234,75

VV 549*1,11 609,390

9 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 430,000 120,00 51 600,00

VV 2*215 430,000

D 5 Komunikace pozemní 766 628,40

10 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 613,500 190,00 116 565,00

VV 549+64,5 613,500

11 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 609,390 220,00 134 065,80

VV 549*1,11 609,390

12 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2 106,000 680,00 72 080,00

13 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 

asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm
m2 64,500 410,00 26 445,00

VV 64,5 "podél obrub 64,500

14 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 431,000 390,00 168 090,00

15 M 59245015
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm 

přírodní
m2 443,930 320,00 142 057,60

VV 431*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 443,930

16 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 118,000 420,00 49 560,00

VV 106+12 118,000

17 M 59245013
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm 

přírodní
m2 109,180 450,00 49 131,00

VV 106*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 109,180

18 M 59245224
dlažba zámková betonová tvaru I základní pro 

nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná
m2 12,360 650,00 8 034,00

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

19 K 596211214

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm 

skupiny A

m2 12,000 50,00 600,00

D 8 Trubní vedení 12 500,00

20 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 5,000 2 500,00 12 500,00

Oprava ul. Gellnerova v úseku Havlíčkova po Štechova - chodníky

SO01 - Chodníky - pravá strana

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 184 900,00

21 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 215,000 650,00 139 750,00

22 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 215,000 120,00 25 800,00

23 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 215,000 90,00 19 350,00

D 997 Přesun sutě 240 964,75

24 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 371,385 110,00 40 852,35

25 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 371,385 150,00 55 707,75

26 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 371,385 90,00 33 424,65

27 K 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 16,900 310,00 5 239,00

VV 16,9 16,900

28 K 997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 171,465 300,00 51 439,50

VV 159,21+12,255 171,465

29 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 120,670 450,00 54 301,50

VV 14,19+106,48 120,670

D 998 Přesun hmot 25 580,24

30 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 150,472 170,00 25 580,24

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

31 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

32 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

33 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

34 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

35 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.06.2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 220 191,87

D HSV Práce a dodávky HSV 199 691,87

D 1 Zemní práce 38 851,63

1 K 113106343
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2
m2 10,500 90,00 945,00

VV 7*1,5 "chodník u čp 1257 10,500

2 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 12,000 120,00 1 440,00

VV 8*1,5 "u čp 1257 12,000

3 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 43,000 100,00 4 300,00

VV 43 "povrch chodníku u Havlíčkova 43,000

4 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 70,900 120,00 8 508,00

VV 10,5+43+9,9+7,5 70,900

5 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

ručně
m2 12,000 150,00 1 800,00

VV (25+15)*0,3 "podél obrub 12,000

6 K 113107521
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 

mm při překopech strojně pl přes 15 m2
m2 12,000 80,00 960,00

VV (25+15)*0,3 "podél obrub 12,000

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 25,000 110,00 2 750,00

VV 25 "u ulice Havlíčkova 25,000

8 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 25,000 90,00 2 250,00

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 16,500 110,00 1 815,00

VV 8+1,5+7 "u čp 1257 16,500

10 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 4,300 620,00 2 666,00

VV 43*0,1 4,300

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 72,705 25,00 1 817,63

VV (43+12+10,5)*1,11 72,705

12 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 80,000 120,00 9 600,00

VV 2*(25+15) 80,000

D 5 Komunikace pozemní 83 834,90

13 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 84,705 190,00 16 093,95

VV 72,705+12 84,705

14 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 65,500 220,00 14 410,00

VV 43+10,5+12 65,500

15 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 

asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm
m2 12,000 410,00 4 920,00

VV 12"podél obrub 12,000

16 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 65,500 390,00 25 545,00

VV 43+10,5+12 65,500

17 M 59245015
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm 

přírodní
m2 63,860 320,00 20 435,20

VV 62*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 63,860

18 M 59245006
dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm 

barevná
m2 3,605 650,00 2 343,25

VV 3,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,605

19 K 596211214

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm 

skupiny A

m2 3,500 25,00 87,50

Oprava ul. Gellnerova v úseku Havlíčkova po Štechova - chodníky

SO02 - Chodníky - levá strana

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 822,00

20 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 15,000 420,00 6 300,00

21 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 15,300 190,00 2 907,00

VV 15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,300

22 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 15,000 410,00 6 150,00

23 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 15,300 150,00 2 295,00

VV 15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,300

24 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 25,000 650,00 16 250,00

25 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 41,000 120,00 4 920,00

VV 16+25 41,000

D 997 Přesun sutě 33 672,73

26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 52,204 110,00 5 742,44

27 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 52,204 150,00 7 830,60

28 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 52,204 90,00 4 698,36

29 K 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 10,013 310,00 3 104,03

VV 2,73+3,9+3,383 10,013

30 K 997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,841 300,00 6 852,30

VV 20,561+2,280 22,841

31 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 12,100 450,00 5 445,00

VV 2,64+9,46 12,100

D 998 Přesun hmot 4 510,61

32 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 26,533 170,00 4 510,61

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

33 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 13 500,00

34 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 1 000,00 1 000,00

35 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

36 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 7 500,00 7 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

37 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 6 z 6


